
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 019/2018, de 08/02/2018 

 

DESIGNA COMISSÃO DE ANÁLISE DAS 

AMOSTRAS – PREGÃO ELETRÔNICO 

1352/2017 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Análise de Amostras, 

referente ao Pregão Eletrônico 1352/2017, Processo 16679/2017, que trata da aquisição de 

móveis para o Prédio da Engenharia Florestal – CAV/UDESC: 

 Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares – Presidente 

 Prof. Marcos Felipe Nicoletti 

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 


